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MTÜ KEELTEMAJA „ERAKOOL KEELTEMAJA“
TÜRGI KEELE ÕPPEKAVA

1. Õppe eesmärgid ja kestus  
MTÜ Keeltemaja „Erakool Keeltemaja“ pakub perioodil oktoobrist kuni juunikuuni kestvaid türgi 
keele kursusi täiskasvanutele. Türgi keelt on võimalik õppida algtasemel (A1), s.o I kursusel, 
olenevalt kooli võimalustest kas grupi- või individuaalõppes.
Ühe õppetunni kestus on 45 minutit. Korraga toimub kaks õppetundi. Ühe kursuse maht on 80-100 
õppetundi, tunnid toimuvad kaks korda nädalas. 

2.  Õppeainete loend: 
Türgi keele I kursus (A1).

3. Ainekava:  
„Türgi keele I kursus (A1)“.

   4.  Õpingute alustamise tingimused:
Vastuvõtt  toimub  registreerimistaotluste  alusel,  õppeaasta  jooksul  grupiga  liituda  soovijatele 
võimaldatakse  proovitund ning õppejõud  viib  vajadusel  läbi  tasemesobivustesti.  Kooli  võetakse 
vastu soovijad, kes on esitanud kirjaliku registreerimistaotluse, sõlminud kooliga koolituslepingu 
(alaealise puhul  teeb seda lapsevanem või hooldaja)  ning tasunud Kooli  väljastatud arve alusel 
õppemaksu enne õppetöö algust. Täpsemad tingimused on sätestatud kooli põhikirjaga.

5. Õppeainete valikuvõimalused ja tingimused:  
Türgi keele I kursus (A1).

6. Õppeetappide ja kooli lõpetamise nõuded:  
Kool  väljastab  kursuse  lõpetajale  tunnistuse  kursuse  läbimise  kohta,  kui  õppija  on  osalenud 
vähemalt  70% tundidest.  Väiksema  osalemisprotsendi  korral  väljastab  kool  õppijale  tunnistuse 
kursusel  osalemise  kohta.  Muudel  juhtudel  (õppeaasta  keskel,  tööandja/õppeasutuse  soovil  jne) 
väljastab kool vastava taotluse alusel õppijale tõendi kursusel osalemise kohta. Kui kursuse lõpetaja 
on sooritanud positiivselt kursuse lõputesti, siis kajastub vastav tulemus ka tema tunnistusel/tõendil.



Türgi keele I kursuse ainekava

Türgi   keele I kursus (A1)  

Õppematerjalid:
Ankara Üniversitesi TÖMER „Yeni Hitit 1. Ders Kitabı“,  Ankara Üniversitesi Basımevi, 2008, 
õpik koos kuulamisharjutusi sisaldava CD-ga
Ankara Üniversitesi TÖMER „Yeni Hitit 1. Çalışma Kitabı“, Ankara Üniversitesi Basımevi, 2008, 
töövihik koos kuulamisharjutusi sisaldava CD-ga
Ankara Üniversitesi TÖMER „Yeni Hitit 1. Ek Alıştırmalar“, Ankara Üniversitesi Basımevi, 2008, 
töövihik grammatikaharjutustega
ning erinevad paljundatavad materjalid A1 tasemele.

Õppesisu: Lihtsamates igapäevastes situatsioonides vajamineva türgi keele omandamine. 
Grammatika põhialused. 

Grammatika: Häälikuharmoonia reeglid, põhi- ja järgarvud, mitmuse moodustamine, küsilausete 
moodustamine, millegi olemasolu jaatus ja eitus, isikulised asesõnad, tegusõnata lause 
moodustamine olevikus (jaatav, eitav, küsiv + isikulõpud), kohakäänded (sisse- ja alaleütlev, sees- 
ja alalütlev, seest- ja alaltütlev), tegusõnaga lause moodustamine (jaatav, eitav, küsiv + isikulõpud), 
kuuluvust märkivad isikulõpud, Izafeti konstruktsioon (nimisõna + nimisõna), kindel minevik 
tegusõnaga ja tegusõnata lauses (jaatav, eitav, küsiv + isikulõpud), käskiv kõneviis (jaatav, eitav + 
isikulõpud), sooviv kõneviis (jaatav, eitav, küsiv + isikulõpud), kaasaütlev kääne, nimisõnast 
omadussõna moodustmine, kesk- ja ülivõrre, osastav kääne (määratud ja määramata nimisõna 
puhul).  

Sõnavara: Igapäevased väljendid tervitamiseks, tutvumiseks, tänamiseks ja hüvasti jätmiseks; 
päevad, kuud, aastaajad, kellaajad, maailma riigid ja rahvused, elukutsed, erinevad asutused ja 
teenused, levinumad puu- ja juurviljad, toiduained ja toiduvalmistamine, maja/korteri osad, mööbel 
ja sisustus, hobide ja igapäevaste harjumustega seotud sõnavara, pere ja sugulased, linnas 
orienteerumine, reisimine, ostmine, bürokraatia.

Kõnearendus: Tutvumine ja enesetutvustus; oma igapäevasest elust, tööst ja hobidest rääkimine; 
oma elukoha kirjeldamine; orientiiride palumine ja andmine linnas; kaupluses, restoranis, 
lennujaamas ja muudes asutustes toime tulemine.    

Kirjutamine: Iseenda tutvustamisega seotud kirjatööd, enda elukoha kirjeldus, erinevate 
blankettide täitmine, kirja kirjutamine sõbrale või tuttavale. 


